令和 5年 11月吉日

各稽古場責任者 殿

各稽古場事務責任者 殿

荒川区剣道連盟会長 松岡由樹

（公印省略）

令和 5年新春初稽古会のお知らせ

 標記稽古会につきまして、下記日程にて実施することになりましたので、ご案内致します。

多数の先生方のご参加をお待ちしております。

新年会につきましては、コロナ禍は５類に移行、収束の兆しはありますが、会場側の都合

もあり中止といたします。ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

1. 日 時 令和６年１月８日（月祝）

1３時０0分開始・１４時４０分終了予定

2. 場 所 荒川総合スポーツセンター1階小体育室

（荒川区南千住 6-45-5）

3. 稽古参加費 無料

4. 新 年 会 行いません